РОДНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
5 (внеочередная)  сессия 3-го созыва

                                                                                                                    ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№  6-5/2025
с. Родниково				                                             25 февраля 2025 года
О присвоении названия вновь образованному элементу улично-дорожной сети Родниковского сельского поселения  Симферопольского района
Республики Крым

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Родниковского сельского поселения от 23.04.2015 №16 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Родниковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»,  Уставом муниципального образования Родниковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, рассмотрев заявление собственника земельных участков, Родниковский сельский совет Симферопольского района Республики Крым,
	РЕШИЛ:
1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети, расположенного на территории Родниковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым:
- 297540, Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, Родниковское сельское поселение, село Новый Мир,          переулок Бессонова, (кадастровый номер 90:12:150801).
2.  Обнародовать настоящее решение в сетевом издании муниципального образования Родниковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым http://родниково.рф/., а также путем размещения его на информационной доске объявлений, расположенной в здании сельского совета/администрации по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с.Родниково, ул. Крымская, дом 14 .3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Родниковского сельского совета
глава администрации
Родниковского сельского поселения                   		     	    С.И. Тарасов
image1.jpg